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Одговорност и процесуирање на одговорните за злоупотреба на тајните служби
како предуслов за демократија во Македонија!

    

ВМРО-ДПМНЕ кога беше во опозиција искажуваше сомнежи дека се следени од
тајните служби кои беа злоупотребувани од власта на СДСМ и ДУИ, а со нив и
Стево Пендаровски.

  

ВМРО-ДПМНЕ имаше сомнеж дека Агенцијата за разузнавање пишува клеветнички
лажни извештаи до западните партнери и сојузници, а АНБ следела и
прислушувала.

  

Тоа беше начин за политичка дискредитација која не им успеа! 
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Промените се случија на минатогодишните избори, а со тоа и патот кон
расчистување во тајните служби и одговорност за оние кои ги злоупотребувале!

  

ВМРО-ДПМНЕ Повикува Обвинителството ова да го истражи и одговорните да
бидат процесуирани. 

  

Доста е од злоупотреби на тајните служби!!!
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